

Årsredovisning

Behold Ventures 0 Holding AB

559362-5758

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö 2024-06-20

Magnus Kenneby, Styrelseledamot

Årsredovisning

Behold Ventures 0 Holding AB

559362-5758

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt, investera i bolag och verksamheter, innefattande att äga aktier och/eller andra värdepapper, bedriva verksamhet rörande företagsrådgivning avseende finansiell rådgivning, strategisk rådgivning, ekonomisk rådgivning, stöd i operativt arbete samt tillhandahålla koncerngemensamma funktioner och där tillhörande arbete, förvalta lös och fast egendom, och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	5 734	2 785
Resultat efter finansiella poster	-277	-2 580
Soliditet %	8	-89

Nettoomsättningen har ökat med 106 procent mot föregående år. Det beror på att omsättningen är baserad på att hur mycket kapital Behold Ventures 0 AB förvaltar, förvaltad kapital har ökat under 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	25 000	-2 580 353	-2 530 353
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-2 580 353	2 580 353	0
Erhållna aktieägartillskott		3 000 000		3 000 000
Årets resultat			-277 441	-277 441
Belopp vid årets utgång	25 000	444 647	-277 441	192 206

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	444 647
Årets resultat	-277 441
Summa	167 206

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	167 206
Summa	167 206

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 734 445	2 785 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 734 445	2 785 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-6 017 314	-5 365 381
Summa rörelsekostnader	-6 017 314	-5 365 381
Rörelseresultat	-282 869	-2 580 381
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 428	28
Summa finansiella poster	5 428	28
Resultat efter finansiella poster	-277 441	-2 580 353
Resultat före skatt	-277 441	-2 580 353
Årets resultat	-277 441	-2 580 353

2024070532733

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2

25 000

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

25 000

25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

–

2 785 000

Summa kortfristiga fordringar

–

2 785 000

Kassa och bank

Kassa och bank

2 419 986

22 551

Summa kassa och bank

2 419 986

22 551

Summa omsättningstillgångar

2 419 986

2 807 551

SUMMA TILLGÅNGAR

2 444 986

2 832 551

2024070532734

2024070532735

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	444 647	25 000
Årets resultat	-277 441	-2 580 353
<i>Summa fritt eget kapital</i>	167 206	-2 555 353
Summa eget kapital	192 206	-2 530 353
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	921 763	–
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 331 017	5 362 904
Summa kortfristiga skulder	2 252 780	5 362 904
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 444 986	2 832 551

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	–
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	–	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000
2023		
Företagets namn	Org. nr	Säte
Behold Ventures 0 AB	559362-5774	Malmö

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av högre kostnader än intäkter under början av 2024 har bolagets egna kapital förbrukats. För att säkerställa fortsatt drift under hela 2024 har en kapitaltäckningsgaranti erhållits av bolagets ägare fram till och med nästa års årsstämma uppgående till maximalt 1 msek.

UNDERSKRIFTER

Malmö

Magnus Kenneby

Vår revisionsberättelse har lämnats

Deloitte AB

Richard Peters

Huvudansvarig auktoriserad revisor

2024070532737

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MAGNUS KENNEBY

Styrelseledamot

Serienummer: 7561ca44327ae2[...]07377c011da3b

IP: 83.233.xxx.xxx

2024-06-04 14:01:56 UTC



RICHARD PETERS

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: Deloitte AB

Serienummer: 47db306d4b3783[...]c322e44a8cee0

IP: 163.116.xxx.xxx

2024-06-05 05:50:21 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: UMZWIQ-D4XEW-D346E-B147N-BSSCC-PL8VY
